tABoR omsb1/40ff

município.

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° !.3 çr; ,/ 2 1
*************************************

Requisita informações sobre as creches do nosso

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre as
creches do nosso município, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Quantas creches existem hoje em nosso
município e quais os bairros? Enviar relação de cada uma delas com nome e
endereço.

2 — Quantas crianças são atendidas nessas
respectivas creches e como estão sendo feitas as seleções pra essas vagas?
Enviar listas de espera com nomes, classificação na lista de espera e as
respectivas creches.

3 — Quantas crianças estão matriculadas na CEI
Dilma Guimaraes Azevedo? Existem vagas disponíveis para essa creche,
informar como está o processo de matricula na fila de espera da criança Ethan
Sastre Campanholi Costa Teodoro.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em O o de 2.021.

OSTER 1 UES ALVES,
A